
ATIVIDADES LEGISLATIVAS PROPOSITURAS 2021 

VEREADOR JOSÉ JOELITO COSTA SANTOS 

INDICAÇÕES REQUERIMENTOS MOÇÕES PROJ. DE LEI DECRETOS 

MÊS QUANT. MÊS QUANT. MÊS QUANT. MÊS QUANT. MÊS QUANT. 

JANEIRO 0 JANEIRO 0 JANEIRO 0 JANEIRO 0 JANEIRO 0 

FEVEREIRO 1 FEVEREIRO 0 FEVEREIRO 0 FEVEREIRO 1 FEVEREIRO 0 

MARÇO 1 MARÇO 0 MARÇO 0 MARÇO 0 MARÇO 0 

ABRIL 0 ABRIL 1 ABRIL                  0 ABRIL 0 ABRIL 0 

MAIO 2 MAIO 3 MAIO 0 MAIO 1 MAIO 0 

JUNHO 
JULHO 
AGOSTO 

SETEMBRO 
OUTUBRO 
NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

3 
0 
1 
1 
0 
0 
0 

JUNHO 
JULHO 
AGOSTO 

SETEMBRO 
OUTUBRO 
NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
1 
0 
0 
0 
0 

JUNHO 
JULHO 
AGOSTO 

SETEMBRO 
OUTUBRO 
NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

JUNHO 
JULHO 
AGOSTO 

SETEMBRO 
OUTUBRO 
NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
0 
1 
0 
0 
0 

JUNHO 
JULHO 
AGOSTO 

SETEMBRO 
OUTUBRO 
NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
2 

VEREADOR PAULO BARBOSA DE MENDONÇA 

INDICAÇÕES REQUERIMENTOS MOÇÕES PROJ. DE LEI DECRETOS 

MÊS QUANT. MÊS QUANT. MÊS QUANT. MÊS QUANT. MÊS QUANT. 

JANEIRO 0 JANEIRO 0 JANEIRO 0 JANEIRO 0 JANEIRO 0 

FEVEREIRO 2 FEVEREIRO 0 FEVEREIRO 0 FEVEREIRO 0 FEVEREIRO 0 

MARÇO 1 MARÇO 0 MARÇO 0 MARÇO 0 MARÇO 0 

ABRIL 2 ABRIL 0 ABRIL 0 ABRIL 0 ABRIL 0 

MAIO 0 MAIO 0 MAIO 0 MAIO 1 MAIO 0 

JUNHO 
JULHO 
AGOSTO 
SETEMBRO 
OUTUBRO 

NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
1 
0 
0 
0 
0 

JUNHO 
JULHO 
AGOSTO 
SETEMBRO 
OUTUBRO 

NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

JUNHO 
JULHO 
AGOSTO 
SETEMBRO 
OUTUBRO 

NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

JUNHO 
JULHO 
AGOSTO 
SETEMBRO 
OUTUBRO 

NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

JUNHO 
JULHO 
AGOSTO 
SETEMBRO 
OUTUBRO 

NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

15 
VEREADOR JOSÉ DE OLIVEIRA BARRETO 

INDICAÇÕES REQUERIMENTOS MOÇÕES PROJ. DE LEI DECRETOS 

MÊS QUANT. MÊS QUANT. MÊS QUANT. MÊS QUANT. MÊS QUANT. 

JANEIRO 0 JANEIRO 0 JANEIRO 0 JANEIRO 0 JANEIRO 0 

FEVEREIRO 0 FEVEREIRO 0 FEVEREIRO 0 FEVEREIRO 0 FEVEREIRO 0 

MARÇO 1 MARÇO 0 MARÇO 0 MARÇO 0 MARÇO 0 

ABRIL 1 ABRIL 0 ABRIL 0 ABRIL 0 ABRIL 0 

MAIO 0 MAIO 0 MAIO 0 MAIO 0 MAIO 0 

JUNHO 
JULHO 
AGOSTO 

SETEMBRO 
OUTUBRO 
NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

JUNHO 
JULHO 
AGOSTO 

SETEMBRO 
OUTUBRO 
NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

JUNHO 
JULHO 
AGOSTO 

SETEMBRO 
OUTUBRO 
NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

JUNHO 
JULHO 
AGOSTO 

SETEMBRO 
OUTUBRO 
NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

JUNHO 
JULHO 
AGOSTO 

SETEMBRO 
OUTUBRO 
NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
3 

VEREADOR JOSEILTON NUNES DE CARVALHO 

INDICAÇÕES REQUERIMENTOS MOÇÕES PROJ. DE LEI DECRETOS 

MÊS QUANT. MÊS QUANT. MÊS QUANT. MÊS QUANT. MÊS QUANT. 

JANEIRO 0 JANEIRO 0 JANEIRO 0 JANEIRO 0 JANEIRO 0 

FEVEREIRO 1 FEVEREIRO 0 FEVEREIRO 0 FEVEREIRO 0 FEVEREIRO 0 

MARÇO 1 MARÇO 0 MARÇO 0 MARÇO 0 MARÇO 0 

ABRIL 1 ABRIL 0 ABRIL 0 ABRIL 0 ABRIL 0 

MAIO 0 MAIO 0 MAIO 0 MAIO 1 MAIO 0 

JUNHO 0 JUNHO 0 JUNHO 0 JUNHO 0 JUNHO 0 



JULHO 
AGOSTO 

SETEMBRO 
OUTUBRO 
NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

JULHO 
AGOSTO 

SETEMBRO 
OUTUBRO 
NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

JULHO 
AGOSTO 

SETEMBRO 
OUTUBRO 
NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

JULHO 
AGOSTO 

SETEMBRO 
OUTUBRO 
NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

JULHO 
AGOSTO 

SETEMBRO 
OUTUBRO 
NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
0 
0 
0 
1 

VEREADORA MARIA LIDIANE  MENDONÇA DE JESUS 

INDICAÇÕES REQUERIMENTOS MOÇÕES PROJ. DE LEI DECRETOS 

MÊS QUANT. MÊS QUANT. MÊS QUANT. MÊS QUANT. MÊS QUANT. 

JANEIRO 0 JANEIRO 0 JANEIRO 0 JANEIRO 0 JANEIRO 0 

FEVEREIRO 0 FEVEREIRO 0 FEVEREIRO 0 FEVEREIRO 0 FEVEREIRO 0 

MARÇO 0 MARÇO 0 MARÇO 0 MARÇO 0 MARÇO 0 

ABRIL 0 ABRIL 0 ABRIL 0 ABRIL 0 ABRIL 0 

MAIO 0 MAIO 0 MAIO 0 MAIO 1 MAIO 0 
JUNHO 
JULHO 

AGOSTO 
SETEMBRO 
OUTUBRO 
NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

1 
0 
1 
0 
2 
0 
0 

JUNHO 
JULHO 

AGOSTO 
SETEMBRO 
OUTUBRO 
NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
1 
0 
0 
2 
0 
0 

JUNHO 
JULHO 

AGOSTO 
SETEMBRO 
OUTUBRO 
NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

JUNHO 
JULHO 

AGOSTO 
SETEMBRO 
OUTUBRO 
NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

1 
0 
1 
0 
0 
0 
0 

 

JUNHO 
JULHO 

AGOSTO 
SETEMBRO 
OUTUBRO 
NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
2 



VEREADOR ELIAS SANTOS BARRETO 

INDICAÇÕES REQUERIMENTOS MOÇÕES PROJ. DE LEI DECRETOS 

MÊS QUANT. MÊS QUANT. MÊS QUANT. MÊS QUANT. MÊS QUANT. 

JANEIRO 0 JANEIRO 0 JANEIRO 0 JANEIRO 0 JANEIRO 0 

FEVEREIRO 0 FEVEREIRO 0 FEVEREIRO 0 FEVEREIRO 0 FEVEREIRO 0 

MARÇO 3 MARÇO 0 MARÇO 0 MARÇO 0 MARÇO 0 

ABRIL 2 ABRIL 0 ABRIL 0 ABRIL 0 ABRIL 0 

MAIO 0 MAIO 0 MAIO 0 MAIO 1 MAIO 0 

JUNHO 
JULHO 
AGOSTO 
SETEMBRO 
OUTUBRO 

NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

JUNHO 
JULHO 
AGOSTO 
SETEMBRO 
OUTUBRO 

NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

JUNHO 
JULHO 
AGOSTO 
SETEMBRO 
OUTUBRO 

NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

JUNHO 
JULHO 
AGOSTO 
SETEMBRO 
OUTUBRO 

NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
1 
0 
0 
0 
0 
0 

JUNHO 
JULHO 
AGOSTO 
SETEMBRO 
OUTUBRO 

NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
1 

 
VEREADOR JULIANO LIMA DOS SANTOS 

INDICAÇÕES REQUERIMENTOS MOÇÕES PROJ. DE LEI DECRETOS 

MÊS QUANT. MÊS QUANT. MÊS QUANT. MÊS QUANT. MÊS QUANT. 

JANEIRO 0 JANEIRO 0 JANEIRO 0 JANEIRO 0 JANEIRO 0 

FEVEREIRO 2 FEVEREIRO 0 FEVEREIRO 0 FEVEREIRO 0 FEVEREIRO 0 

MARÇO 1 MARÇO 0 MARÇO 0 MARÇO 1 MARÇO 0 

ABRIL 1 ABRIL 0 ABRIL 0 ABRIL 0 ABRIL 0 

MAIO 1 MAIO 0 MAIO 0 MAIO 3 MAIO 0 

JUNHO 
JULHO 
AGOSTO 

SETEMBRO 
OUTUBRO 
NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

1 
0 
0 
1 
0 
0 
0 

JUNHO 
JULHO 
AGOSTO 

SETEMBRO 
OUTUBRO 
NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

JUNHO 
JULHO 
AGOSTO 

SETEMBRO 
OUTUBRO 
NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

JUNHO 
JULHO 
AGOSTO 

SETEMBRO 
OUTUBRO 
NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

JUNHO 
JULHO 
AGOSTO 

SETEMBRO 
OUTUBRO 
NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
1 

VEREADORA REGINA LIMA DE CARVALHO 

INDICAÇÕES REQUERIMENTOS MOÇÕES PROJ. DE LEI DECRETOS 

MÊS QUANT. MÊS QUANT. MÊS QUANT. MÊS QUANT. MÊS QUANT. 

JANEIRO 0 JANEIRO 0 JANEIRO 0 JANEIRO 0 JANEIRO 0 

FEVEREIRO 1 FEVEREIRO 0 FEVEREIRO 0 FEVEREIRO 0 FEVEREIRO 0 

MARÇO 1 MARÇO 0 MARÇO 0 MARÇO 0 MARÇO 0 

ABRIL 3 ABRIL 0 ABRIL 0 ABRIL 0 ABRIL 0 

MAIO 1 MAIO 0 MAIO 0 MAIO 1 MAIO 0 

JUNHO 
JULHO 
AGOSTO 
SETEMBRO 

OUTUBRO 
NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
1 

JUNHO 
JULHO 
AGOSTO 
SETEMBRO 

OUTUBRO 
NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

JUNHO 
JULHO 
AGOSTO 
SETEMBRO 

OUTUBRO 
NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

JUNHO 
JULHO 
AGOSTO 
SETEMBRO 

OUTUBRO 
NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

JUNHO 
JULHO 
AGOSTO 
SETEMBRO 

OUTUBRO 
NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

15 
VEREADORA MARIA LÊDA COSTA BARRETO 

INDICAÇÕES REQUERIMENTOS MOÇÕES PROJ. DE LEI DECRETOS 

MÊS QUANT. MÊS QUANT. MÊS QUANT. MÊS QUANT. MÊS QUANT. 

JANEIRO 0 JANEIRO 0 JANEIRO 0 JANEIRO 0 JANEIRO 0 

FEVEREIRO 0 FEVEREIRO 0 FEVEREIRO 0 FEVEREIRO 0 FEVEREIRO 0 

MARÇO 0 MARÇO 0 MARÇO 0 MARÇO 0 MARÇO 0 

ABRIL 0 ABRIL 0 ABRIL 0 ABRIL 0 ABRIL 0 

MAIO 0 MAIO 0 MAIO 0 MAIO 1 MAIO 0 
JUNHO 
JULHO 

0 
0 

JUNHO 
JULHO 

0 
0 

JUNHO 
JULHO 

0 
0 

JUNHO 
JULHO 

0 
0 

JUNHO 
JULHO 

0 
0 



AGOSTO 
SETEMBRO 

OUTUBRO 
NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
0 
0 
0 

AGOSTO 
SETEMBRO 

OUTUBRO 
NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
1 
0 
0 

AGOSTO 
SETEMBRO 

OUTUBRO 
NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
0 
0 
0 

AGOSTO 
SETEMBRO 

OUTUBRO 
NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
0 
0 
0 

 

AGOSTO 
SETEMBRO 

OUTUBRO 
NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
0 
0 
0 

VEREADOR CLEITON DE JESUS SOUZA LIMA 

INDICAÇÕES REQUERIMENTOS MOÇÕES PROJ. DE LEI DECRETOS 

MÊS QUANT. MÊS QUANT. MÊS QUANT. MÊS QUANT. MÊS QUANT. 

JANEIRO 0 JANEIRO 0 JANEIRO 0 JANEIRO 0 JANEIRO 0 

FEVEREIRO 0 FEVEREIRO 0 FEVEREIRO 0 FEVEREIRO 0 FEVEREIRO 0 

MARÇO 0 MARÇO 0 MARÇO 0 MARÇO 0 MARÇO 0 

ABRIL 0 ABRIL 0 ABRIL 0 ABRIL 0 ABRIL 0 

MAIO 0 MAIO 0 MAIO 0 MAIO 0 MAIO 0 
JUNHO 
JULHO 
AGOSTO 
SETEMBRO 

OUTUBRO 
NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
0 
0 
0 
1 
0 

JUNHO 
JULHO 
AGOSTO 
SETEMBRO 

OUTUBRO 
NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

JUNHO 
JULHO 
AGOSTO 
SETEMBRO 

OUTUBRO 
NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

JUNHO 
JULHO 
AGOSTO 
SETEMBRO 

OUTUBRO 
NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

JUNHO 
JULHO 
AGOSTO 
SETEMBRO 

OUTUBRO 
NOVEMBRO 
DEZEMBRO 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
2 

 


